
Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Profª Hilda Cunha, 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César – S.P. – CGC 46.634.184/0001-42 
Departamento de Engenharia – Fone 3714.7200 ramal 232 

“PP  OO  RR  TT  AA  RR  II  AA          NNºº  005577  //  22  00  11  77””  
 

 

“Nomeia Equipe de Agentes para fins de Controle de vetores e dá providências”. 

 
 
 

                                      MARCOS ANTONIO ZALOTI, Prefeito Municipal de Cerqueira César, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições conferidas pelo Artigo 110, Inciso IX da Lei 

Orgânica do Município, 

                                               Considerando a necessidade de ser promovida a nomeação dos 

membros da Equipe de Agentes para fins de controle de vetores, conforme as normas do ministério 

da Saúde e da Secretaria de Estado da Saúde; RESOLVE:     

                                                                

                              Artigo 1º- Fica nomeada a EQUIPE DE AGENTES DE CONTROLE 

DE VETORES, abaixo, destinada a promover ações de vigilância e combate ao Mosquito “aedes 

aegypt” e outros vetores no Município de Cerqueira César-SP, constituída dos seguintes Membros 

Servidores Municipais: 

1. COORDENADOR DA EQUIPE: José Carlos Molitor Silva  

2. SUPERVISOR DE EQUIPE: Márcio Aparecido Martins 

3. MEMBROS DA EQUIPE: 
Luiz Antonio Cinel 

Rafael Pavan da Silva 

Clarice Ferreira da Silva Figueiredo 

Eloine de Fátima Ribeiro 

Jean Carlos Marques do Vale 

Edson Malaquias Cavalcanti 

 Parágrafo único – Os servidores ora nomeados não sofrerão prejuízo 

em sua remuneração, sendo considerados relevantes serviços prestados ao Município. 

                                   

                                                 Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor nesta data mediante 

publicação eletrônica, afixação no quadro de avisos e entrega de cópia aos interessados. 

            

                                                 Cerqueira César – SP, 07 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Reg. e pub. na data supra 

Secretário Municipal 

  Érika Rossetto 

Secretária Substituta 



Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Profª Hilda Cunha, 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César – S.P. – CGC 46.634.184/0001-42 
Departamento de Engenharia – Fone 3714.7200 ramal 232 

 
 

 
 
 


